ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

11 марта 2021 г. №06/У т2 -Р
г. Иркутск

О рекомендациях, выработан
ных на Депутатском часе «Ре
гиональные институты разви
тия малого и среднего пред
принимательства»

Рассмотрев и обсудив информацию по теме Депутатского часа «Ре
гиональные институты развития малого и среднего предпринимательства»
руководствуясь статьями 13, 99 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1. Принять к сведению информацию по вопросу «Региональные ин
ституты развития малого и среднего предпринимательства».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О рекомендациях, выработанных на Депу
татском часе «Региональные институты развития малого и среднего пред
принимательства» .

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект постановления «О рекомендациях, выработанных на Депу
татском часе «Региональные институты развития малого и среднего пред
принимательства».

4. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области поставить данный вопрос на кон
троль и продолжить работу по совершенствованию инфраструктуры для
развития малого и среднего предпринимательства.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Н.С. Труфанов